№ Л042-00118-24/00139679 (PAHEE 24-13-3-000083)

вид лицензируемой деятельности

ЛИЦЕНЗИРОВАНИЕ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ВЫПОЛНЯЕМЫЕ РАБОТЫ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ УСЛУГИ

Розничная торговля лекарственными препаратами для ветеринарного применения Хранение лекарственных препаратов для ветеринарного применения

ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР ЛИЦЕНЗИИ: Л042-00118-24/00139679

временный (старый) номер лицензии: 24-13-3-000083

СРОК ДЕЙСТВИЯ ЛИЦЕНЗИИ: БЕССРОЧНАЯ

дата предоставления лицензии: 26.02.2013

СТАТУС ЛИЦЕНЗИИ: ДЕЙСТВУЕТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ: ХРАНЕНИЕ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ ДЛЯ ВЕТЕРИНАРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ, РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ ДЛЯ ВЕТЕРИНАРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

НАСТОЯЩАЯ ЛИЦЕНЗИЯ ПЕРЕОФОРМЛЕНА НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЛИЦЕНЗИРУЮЩЕГО ОРГАНА: ПРИКАЗ ОТ 26.02.2013 № 33-О

ПОЯСНЕНИЯ: ХРАНЕНИЕ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ ДЛЯ ВЕТЕРИНАРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ, РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ ДЛЯ ВЕТЕРИНАРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

ЛИЦЕНЗИАТ

инн: 2450014504

огрн: 1022401356812

НАИМЕНОВАНИЕ ЛИЦЕНЗИАТА: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДОРОВЬЕ"

СОКРАЩЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ЛИЦЕНЗИАТА: ООО "ЗДОРОВЬЕ"

ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВАЯ ФОРМА: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ: 663613, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. КАНСК, УЛ. ЭЙДЕМАНА, Д. 9

МЕСТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИЦЕНЗИАТА

Регион	Адрес	Выполняемые работы
Красноярский край	1) Красноярский край, г. Канск, микрорайон 4-ый Центральный, д. 2, помещение 91;	Розничная торговля лекарственными препаратами для ветеринарного применения; Хранение лекарственных препаратов для ветеринарного применения
Красноярский край	Красноярский край, г. Иланский, ул. Школьная, д. 28 "а"	Розничная торговля лекарственными препаратами для ветеринарного применения; Хранение лекарственных препаратов для ветеринарного применения

ОРГАН, ВЫДАВШИЙ ЛИЦЕНЗИЮ

дата последнего изменения информации: 01.04.2022, 07:59

НАИМЕНОВАНИЕ ЛИЦЕНЗИРУЮЩЕГО ОРГАНА: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ (РОССЕЛЬХОЗНАДЗОР)

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ (РЕГИОН): ТУ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ